MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2022 - RETIFICAÇÃO Nº 01

AÇÃO DE EXTENSÃO – IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) – Câmpus Anápolis, no uso de suas competências,
resolve ALTERAR o Edital de Chamada Pública nº 06/2022 - AÇÃO DE EXTENSÃO – IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS , de 11 de março
de 2022, nos seguintes termos:

Onde se lê:

"2.2 – A seleção será realizada de acordo com a ordem de inscrição das candidatas - realizada por meio do formulário:
https://forms.gle/bUdD6fTp8JR8i8qNA - até o preenchimento total das vagas estabelecidas no item 1.3."

Leia-se:

""2.2 – A seleção será realizada por sorteio eletrônico até o preenchimento total das vagas estabelecidas no item 1.3. A
inscrição poderá ser realizada até 23h59 do dia 27 de março de 2022 pelo link: https://forms.gle/bUdD6fTp8JR8i8qNA. O
sorteio eletrônico será transmitido ao vivo no canal do IFG Anápolis no YouTube, no dia 28 de março de 2022 (segunda-
feira), às 13h30min, e poderá ser acompanhado por meio do link https://youtu.be/5yukTCC994E "

Onde se lê:

5. CRONOGRAMA

CÂMPUS PERÍODO ATIVIDADES

Instituto
Federal de
Educação,
Ciência e

Tecnologia de
Goiás –
Câmpus
Anápolis

11 a 27/03/2022 Inscrições

28/03/2022 Seleção pela ordem de inscrição

28/03/2022 Divulgação das classificadas em 1ª chamada e
lista de espera

29 a 31/03/2022 Matrículas das classificadas em 1ª chamada

1º/04/2022 Divulgação de 2ª chamada

04 a 06/04/2022 Matrícula das classificadas em 2ª chamada

https://forms.gle/bUdD6fTp8JR8i8qNA
https://forms.gle/bUdD6fTp8JR8i8qNA

Leia-se:

5. CRONOGRAMA

CÂMPUS PERÍODO ATIVIDADES

Instituto
Federal de
Educação,
Ciência e

Tecnologia de
Goiás –
Câmpus
Anápolis

11 a 27/03/2022 Inscrições

28/03/2022 Seleção por sorteio eletrônico

28/03/2022 Divulgação das classificadas em 1ª chamada e
lista de espera

29 a 31/03/2022 Matrículas das classificadas em 1ª chamada

1º/04/2022 Divulgação de 2ª chamada

04 a 06/04/2022 Matrícula das classificadas em 2ª chamada

Anápolis, 25 de março de 2022.

(assinado eletronicamente)

Jacques Elias de Carvalho

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão de Anápolis

Portaria 294, de 17 de fevereiro de 2020

(assinado eletronicamente)

Kátia Cilene Costa Fernandes

Diretora-Geral IFG Câmpus Anápolis

Portaria 1689, de 08 de outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Katia Cilene Costa FernandesKatia Cilene Costa Fernandes, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-ANAPOLIDIRETOR GERAL - CD2 - CP-ANAPOLI, em 25/03/2022 16:09:30.
Jacques Elias de CarvalhoJacques Elias de Carvalho, GERENTE - CD4 - ANA-GPPGEGERENTE - CD4 - ANA-GPPGE, em 25/03/2022 15:42:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

261949
8153e58958

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3356 (ramal: 3356), (62) 3703-3359 (ramal: 3359)

	Documento assinado eletronicamente por: